составляет З3 299 (Тридчать три тысячи двести девяносто левять руб.) 98 коп., из них:

3. Стоимость фактически выполненных работ по многоквартирному ;кило]\lу дому:
обл, Тюменская. г . Тюмень. чл. Хапьковская. д. 69а

(поlньlй аdрес в сооmвеmспвuu с Крапкосрочньlм планом реааuзацull pe?uoпcLlb\oi| про?р@м!цы)

составляет 3j 299 (Тридцать три тысячи двести девяносто девя,l,ь руб.) 98 коп.. из них:
сlпоlLvосmь проп|lсь ю)

2.

2.1. полифryМ l на ! остановок, у'становленный в подъездеЛЪ1. заводской номер лифта - 3З9078
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без НЩС)

(сmолLцосmь пропuсью)

2.z по ли(lту ЛЪ 2 на 9 остановок, установленный в подъезде Nq 1 . завсlдской номер лифта - З39079
lб 649 (Шестнадца ть тысяч шестьсот 99]r!K дqвяr,ь руб..) 99 коп.. (без IJIC)

( a, п1 olu l ос mь п р оп u с ь lo)

2.1 по ли(lту Nч l на 9 остановок, установленный в подъезде Nэ 1 , заводской номер лифта 339078
тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без НЩС)lб 649 (Шестнадцать

г. <<Z5 > июля 2025 г.

Nlестонахожлеllие

Главный специапист отдела
технического контроля НО (ФКР ТО) Черепанов А.А.

должность, фамилия. имя. отчес,гво

(с lп оuм ос lп ь про пuс ью)

2.2, ло лифту N9 2 на 9 остановок, установленный в подъезде М 1, заводской номер лифта - 339079
l б 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н.ЩС)

(с lпоuч ос tпь пр опчс ью)

4. Работы по капитi}льному ремонту осуществлены в сроки:
Начало выполнения работ
(дmа заклlочения доювора)

ГIлановое окончание работ
(дmа окохчания работ по догOвору)

Фактическое окончание работ